

Nice Consulting ApS

Nybro Vænge 76, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 31 46 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.



Kim Tonboe Jacobsen
Dirigent

Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nice Consulting ApS
Nybro Vænge 76
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 31 46 30
Stiftet: 1. februar 2018
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Tonboe Jacobsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kimchi & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT forretningsanalyser, projektledelse, GDPR-rådgivning samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinært resultat efter skat udgør 339.793 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.211.137	1.132
2 Personaleomkostninger	-804.334	-793
Driftsresultat	406.803	339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.658	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.362	2
Resultat før skat	428.099	354
Skat af årets resultat	-94.732	-78
Årets resultat	333.367	276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	133.367	76
Disponeret i alt	333.367	276

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.813	284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.912	437
Tilgodehavender i alt	<u>760.725</u>	<u>721</u>
Likvide beholdninger	<u>243.199</u>	<u>164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.003.924</u>	<u>885</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.924</u>	<u>885</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	464.160	331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	714.160	581
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.732	78
Anden gæld	195.032	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.764	304
Gældsforpligtelser i alt	289.764	304
Passiver i alt	1.003.924	885
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	330.793	200.000	580.793
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.367	200.000	333.367
	50.000	464.160	200.000	714.160

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation tabt omsætning	0	23
Covid-19 lønkompensation	0	12
	<u>0</u>	<u>35</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>35</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>35</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.424	633
Pensioner	0	154
Andre omkostninger til social sikring	5.909	6
	<u>804.333</u>	<u>793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.363</u>	<u>-2</u>
	<u>1.363</u>	<u>-2</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kimchi & Co Holding ApS, CVR-nr. 38930818, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.